DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DAS REDES SOCIAIS
COMO FERRAMENTA DE INCLUSÃO NA EDUCAÇÃO de autoria de RAIANNY DE
SOUZA LACERDA, VIVIAN GALDINO DE ANDRADE, foi publicado nos Anais II CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22860

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22860